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Mødeleder Majbritt Krogsgaard/Helle Overgaard 

Referent Sarah Holm Jensen 
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Referat skolebestyrelsesmøde d.29.8.2022 

Pkt.1: 

Helle byder velkommen. Helle orienterer om, at det i dag er meldt ud, at Majbritt er blevet 

ansat som skoleleder på Aabybro Skole pr.1/9-2022.  

Velkommen til elevrådsrepræsentanterne Karen (9V) og Luna (8V) 

Pkt.2: 

Luna og Karen fortæller om dagligdagen på 8. og 9.årgang. Det har været lidt svært at 

have delehold i tysk og engelsk. Det er godt med friheden til, at man må gå ned i byen i 

pauserne på 9.årgang. Det er godt med ”suiten” – 9. klasserne er meget glade for deres 

klynge. Der er allerede fokus på eksamen på 9.årgang. På 8.årgang har der været snak 

om karakterer, som nogle er nervøse for. Det kan være lidt forstyrrende med vinduer ud 

mod p-pladsen, og udeområderne på Aaby Søndre Gade er lidt kedelige.  



 

 

 

 

 

 

Sarah fortæller om starten på KDV. Gode emnedage i uge 32, der var glæde blandt elever 

og medarbejdere. Fokus på at bruge delehold, ressourcetimer og trivselstimer bedst 

muligt. Fokus på gode frikvarterer, hvor der er sat forskellige tiltag i gang - 

lærer/pædagoger, som har trivselsopgaver, voksenstyrede aktiviteter ude og inde, 

områder delt op i årgange i de fleste frikvarterer, hjælpegårdvagter fra 4.årgang er en god 

ide.  

Majbritt fortæller om starten på ASG. 9 klasser er blevet opdelt i hold i engelsk og tysk, 

hvor der er tilført ekstra lærerressource - det har været lidt hårdt i starten. Eleverne har 

været trætte. Der er udfordringer på 7.årgang i forhold til sprog og filmoptagelser af elever 

og lærere. 10.årgang er startet op med 32 elever – to klasser med 16 i hver.  

Pkt 3: 

Skolebestyrelsen deltager ikke i forældremøder i år. Der laves i dette skoleår en plan for 

skolebestyrelsens deltagelse i forældremøder fremadrettet.  

Pkt 4: 

Budgetopfølgning: 

Majbritt og Pernille gennemgår den budgetopfølgning, som er sendt til forvaltningen. 

Pernille laver ny opfølgning til september.  

Pkt 5: 

Dialog om skolebestyrelsens arbejde fremadrettet. Punktet diskuteres videre på et seminar 

i november 

Pkt 6: 

Principperne udleveres og skal gennemlæses til næste møde.  

 

 


